Lloji i procedurës se prokurimit: “E hapur – sherbime” me mjete elektronike 

3. Objekti  i kontratës: “Ndryshime/zhvillime ne platformen IT online te shitjes se energjise 

elektrike” 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-94898-05-07-2021 

5. Fondi limit:  19,909,666 (Nentembedhjete milion e nenteqind e nente mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kohëzgjatja per pjesen takuese 

te zhvillimit software dhe dorezimit te pajisjeve hardware do te jete 65 dite nga data e lidhjes se 

kontrates (sipas grafikut ne termat e references) ndersa mirembajtja e sistemit pas marjes ne